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zínes, gyermekközpontú 
és a közösség számára 
is hasznos. Ilyen lesz a 
Helikopter lakópark új 
óvodája. A március végi 

alapkőletétel után a gyerekek már 
szeptemberben birtokukba vehe-
tik a Hétszínvirág Óvoda társóvo-
dájaként működő új intézményt. A 
földbe helyezett kapszulába került 
egy-egy példány a képviselőtestület 
vonatkozó határozataiból, az óvo-
da alaprajza, egy kisgyermek rajza 
az óvodáról és egy pendrive, amely 
elektronikus formában is tartalmaz-
za ugyanezt. A kapszulát végül Riz 
Levente rakta be végső helyére. A 
polgármester beszédében elmond-
ta, a lakóparkban élő fi atal családok 
régóta jogosan jelzik: szükség lenne 
a lakóparkban közösségi terekre, in-
tézményekre, ezért a sportpálya, és a 

játszótér után, örömmel indítja el az 
óvoda építését is.
A 75 gyereknek helyet biztosító ovi 
három csoportja más-más színű 
lesz, nagy közösségi terek épülnek, 
és természetesen felszerelik melegí-
tőkonyhával is. A tervezésnél fi gye-
lembe vették azt is, hogy az épület 
hétvégéken kiadható legyen egyéb 
közösségi programok számára – 
mondta el lapunknak Berzsák Zoltán 
vezető tervező. Hozzátette: korszerű, 
környezetbarát fűtést terveztek, így 
nem lesz szükség gázra, mert a mele-
get télen pellet kazánnal biztosítják.
De nem csak az épületet, hanem az 
azt körülvevő udvart is úgy alakítják 
ki, hogy a környéken lakók tudják 
használni közösségi programokhoz, 
sportoláshoz is. 

Gyulasi

 szeszélyes áprilisi időjá-
rás ellenére is sokan láto-
gattak el a Fidesz sport-
napjára a húsvét hétfőn. 
A húsvéti locsolásról 

ugyan ezúttal az eső gondosko-
dott, a rákoskeresztúri sportpályára 
szervezett programok között bőven 
voltak olyanok, amelyek egyaránt le-
kötötték a felnőtteket és a gyerekeket 
is. Délután a színpadon gyermekjá-

tékok, vetélkedők zajlottak, míg a 
sportpálya végén logikai és ügyességi 
feladatokat próbálhattak ki az érdek-
lődők. A falmászás az eső ellenére is 
népszerű volt, az ügyesebbeket még 
a „nehezített pálya” sem tántorította 
el. Talán csak azok a gyermekek csa-
lódtak, akik a légvárra vártak – azt 
ugyanis a rossz időben nem lehetett 
üzemeltetni. Helyette a sörsátorban 
számtalan logikai játékot vonultat-
tak fel a szervezők. Itt az idő kelle-
mesebb volt, szinte felejtetve az esőt 
az egészen kicsi logikai játékoktól a 
csaknem ember nagyságú ördögla-
katig mindent megtalált az érdeklő-
dő – és aki rákapott az „ízükre” akár 
egész délután elücsörgött a fejtörők 
mellett.
A délutáni koncertek a Kolompos 
együttes előadásával indultak. Őket 
Riz Levente és barátai követték, akik 
vidám előadásukkal megalapozták 
az este hangulatát. A kerület fi deszes 
képviselőjelöltje és zenésztársai több 
száz fős közönségük előtt ismert da-
lokat adtak elő – külföldi és magyar 
előadóktól egyaránt. A könnyűzenei 
csemege után a nézők a sörsátorba 
húzódtak a heves eső elől, ahol Lá-

zár Vilmos mesélte el sikertörténe-
tét – vagyis az utat Rákosmentéről a 
világsikerekig. A világbajnok fogat-
hajtó elmesélte, hogy öccsével, Lá-
zár Zoltánnal együtt a 17. kerületben 
született, itt érték el első sikereiket 
és csupán pár évvel ezelőtt költöztek 
Gödöllőre. Lázár elmondta, kezdet-
ben Rákosmentén, a kerület határán 
tartották lovaikat, és a környékbeli 
tisztásokon edzettek, így nagyon jól 
ismeri a környéket.
A beszélgetésen részt vett Demjén 
Ferenc is, aki a koncert előtt többek 
között azt is elárulta, nincs kedvenc 
dala, hiszen mindegyik kedves vala-
miért - majd pár perccel később már 
a színpadon bizonyította, hogy nem 
hiába az egyik legismertebb magyar 
énekes, és valóban a színpad az éle-
te. „Rózsi!Rózsi!” – kiáltotta a közel 
kétezer fős tömeg amikor a művész 
a színpadra lépett. A rajongók a 
hideg és a heves eső ellenére végig 
Demjénnel együtt énekelték az is-
mert dalokat. Rózsi a jól ismert ré-
gi számok mellett az újabbak közül 
is többet elénekelt, köztük a „Föld 
könnyei” című éneket, amely 2006-
ban a Fidesz kampány dala volt. A 
Rákosmentére szervezett sportnap 
így méltó állomása volt annak a so-
rozatnak, amelyet Demjén számára 
2002-ben indult, hiszen akkor vál-
lalta nagyközönség előtt jobboldali 
beállítottságát és azt, hogy a pártok 
közül csak a Fidesz eseményein lép 
fel. A koncert végére a hangulat a 
tetőfokára hágott, a hangosan ének-
lő tömeg szerelemvonattá változva 
táncolta körbe a színpad előtti te-
rületet. Az utolsó számot Demjén 
Ferenc közösen adta elő Riz Leven-
tével – de természetesen a közönség 
sem maradt ki a produkcióból, így a 
rendezvényen mindenki együtt éne-
kelhette: Sajtból van a Hold!
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Szeptemberben indul az ovi a 
„Helikpoteren”

Esőben is jókedvű Fidesz-kampány

Tisztelt Szerkesztőség!
Szeretnénk nyárra tetőfelújítást csinálni családi há-
zunkon. Csak a cserepeket és a lécezést cserélnénk. 
Az lenne a kérdésem, hogy fóliát feltétlenül kell-e ten-
nünk, és mi célt szolgál, mert nálunk a tetőtér nincs 
beépítve?

Üdvözlettel: Kis Árpád

Kedves Árpád!
Azt javaslom, hogy mindenképp tegyék be a tető réteg-
rendjébe a fóliát, mert több okból is praktikus. Az első 
szempont, hogy csapóesőnél vagy porhónál megaka-
dályozza, hogy a szél bármilyen csapadékot befújjon a 
cserepek közötti apró résekbe, amely később beázást 
okozhat. Másodszor, ha később hő szigetelni szeretnék a 
tetőt, nem fogják tudni elhelyezni a párazáró fóliát, mert 
a fóliának a cserép alatt kell elhelyezkednie, hogy a szi-
getelő anyagot megvédje a nedvességtől és a párától. 

Kosztolni József, ügyvezető igazgató, Ligetsor-Bau 
Kft. 

A rovatot a Ligetsor-Bau Kft. támogatja

A SZAKÉRTŐ VÁLASZOL!

HASZNÁLT GYERMEKHOLMI ÜZLET

BABAFELSZERELÉSEK, GYERMEKRUHÁK
(56-152 CM-IG), KISMAMARUHÁK,

JÁTÉKOK, KÖNYVEK…

NAPONTA FRISSÜL� ÁRUKÉSZLET!

Tavaszi-nyári ruhák, kültéri játékok nagy
választékban!

NYITVA TARTÁS:H-P: 9-17 
                      Szo: 9-12 
BP, XVII., PESTI ÚT 156. 
TEL:06-30/733-2831

Kedves Olvasónk!
Ha az áprilisi számból nem 

talált postaládájában, kérjük jelezze 

szerkesztőségünjkben, vagy hívja a 

1/253-0053 telefonszámot.

Következő megjelenés: 

2010. május 20.
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H: Mi a titka, hogy 
folyamatosan az él-
vonalban tudott ma-
radni? Mi kell ahhoz, 
hogy az ember ennyi 

éven át teltházas koncerteket 
produkáljon?
DF: Régi motoros vagyok, és azt 
hiszem mindig képes voltam a 
megújulásra. Néha előfordultak 
törések, hol az egészségem, hol 
magánéleti nehézségek miatt, 
de szerencsére tovább tudtam 
lépni. Az élet nem áll meg attól, 
ha velem valami rossz történik. 
Sokszor éppen a munka segített 
át a nehéz korszakokon. A leg-
nagyobb dopping a közönség 
szeretete, ahogy sokan követnek 
koncertről koncertre, vagy, ahogy 
velem együtt fújják a dalokat, és 
ha netán egyszer-egyszer nem 
pont azt a szöveget énekelem, 
ami a lemezeken hallható, ked-
ves mosolyukkal nyugtázzák és 
énekelnek velem tovább. A teltház 
ma elég nehéz kérdés, magasak a 
jegyárak, az emberek anyagi gon-
dokkal küzdenek, mégis tízezer 
ember jön el évről évre az Aréná-
ba. Ennek az lehet a magyarázata, 
hogy ÉLŐ-ben játszunk, hús vér 
emberek zenélnek három órán át, 
minden apró hibával együtt. Ez az 
élő koncert varázsa, ez vonzza az 
embereket. 
HH: Van különbség a régi és a 
mostani közönség között? 
DF: Nem hiszem, hogy a közön-
ség változott volna. Cserélődnek 
az arcok, de sokan az első sorban 
az állandóságot jelentik, hiszen 
követnek minket egyik koncertről 
a másikra és ez nagyon jól esik. 
Akik eljönnek a koncertjeinkre, 
nem egy homogén tömeg, hiszen 
sokfélék vagyunk. Évek óta egyér-
telmű, hogy melyik párt, és világ-
nézet mellett tettem le a voksom. 
A legtöbb rajongó tudomásul 
veszi, hogy a Fidesz az a párt, és 
Orbán Viktor az a politikus, aki-
ben bízom, aki mellett, ha kell, a 
kampányba is beszállok. Vannak 
olyanok, akik ezt nem tudják el-
fogadni, de a legtöbben nem ezért 
szeretik a dalaimat és nem ezért 
jönnek a koncertekre. Aki fogé-
kony a politikára, az megérti a 
dalokba rejtett gondolataimat a 
mai Magyarországról.
HH: A mostani lemeze nem kife-
jezetten az az érzelmes hangvé-
telű, amit megszokhattunk, ha-
nem társadalmi témákat érint. 
Miért váltott és a közönség ho-
gyan fogadta az új dalokat? 
DF: Azt hiszem megszerették az 

új dalokat, bár koncerten még 
nem sokszor játszottuk. Nem po-
litizálok szándékosan a dalokban, 
de 2009-ben ezeket éreztem a vi-
lágról, amiket megfogalmaztam. 
Ma szabadon lehet írni, nem cen-
zúráznak minket. Legszíveseb-
ben ma is a tiszta érzésekről, az 
emberi kapcsolatokról szólnak a 
dalok. 2006 ősze óta gyakrabban 
előfordul, hogy nyíltabb szövegű 
dalokat is írok, ha valami olyan 
dolog történik a szemünk láttá-
ra, ami mellett nem lehet elmenni 
szó nélkül. Nem tart semmi sem 
örökké, a mostani helyzet sem, de 
azt látni kell, hogy a káoszt szük-
ség szerint visszarendeződés kö-
veti, de hiszek abban, hogy a világ 
a hosszabb-rövidebb ideig tartó 
kitérők ellenére egyenletes fejlő-
dési pályán, előre halad.
HH: Közel négy évvel ezelőtt egy 
interjúban azt nyilatkozta, a vé-
leményét illetően, hogy nem tart 
semmilyen hátrányos következ-
ménytől, „mert különben olyan 
világban élhetünk majd megint, 
ahol valakik veszik a bátorságot 
maguknak, hogy megmondják 
nekünk, mit szabad mondani, és 
hova szabad állni”. Még mindig 
érik támadások, vagy változott 
a helyzet?
DF: Eddig nem kaptam annyi 
támadást, mint négy éve. Akkor 
a korábbi honlapom is tele volt 
névtelen beírásokkal, amik időn-
ként a nyomdafestéket sem tűr-
ték. 2006-ban a rendszerváltozás 
előtti pártlap - ma is a jelenlegi 
kormánypárt szócsöve – egy pro-
vokatív írást közölt a Kossuth té-
ri fellépésemről, melybe korábbi 
együttesem egyik tagját is bele-
keverték. Nem tudom gondol-
kodott-e már valaki azon, hogy a 
ballib oldalhoz közel álló művé-
szek, ha vállalják melyik párttal 
szimpatizálnak, azzal nincs gond-
ja a sajtójuknak, és ha jól megnéz-
zük a nemzeti oldal sajtóját sem 
zavarja, hogy ki melyik oldalon 
áll. Mindez velünk szemben egé-
szen máshogy néz ki, kapunk hi-
deget, meleget a baloldali sajtótól, 
hogy vállalni merjük és kiállunk 
egy számunkra fontos célért. Bán-
tanak ezek az elvtelen támadások, 
de a meggyőződésemen nem vál-
toztatnak. Két éve megpróbált az 
egyik, köztudottan liberális inter-
netes portál összehozni az azóta 
megbukott miniszterelnök nevé-
hez köthető Chartával, miszerint 
részt vettem az alakuló ülésükön, 
ezt azonnal átvette és mocskolódó 
szövegkörnyezetben terjesztette a 

rólam szóló hamis állítást a szélső 
jobb internetes portálja, mely ma 
is hemzseg a hazug állításoktól.
HH: Lát rá esélyt, hogy valami-
kor változni fog? És mi lenne a 
legfontosabb, aminek változni 
kellene?
DF: Az esély itt van előttünk, egy 
karnyújtásnyira ahhoz, hogy va-
lódi változás következzen be. Eh-
hez az kell, hogy minél többen a 
változásra szavazzanak. Az új le-
mezről ide is illik egy versszak az 
Igen vagy nem című dalból:
„Nem lesz majd kérdés hova hú-
zunk és miért,
A sorsunk már úgyis bemért.
Egy úton jártunk, ma se tudjuk 
mit ért,
De nem értünk egyet ezért.
Nem tudjuk miért,
Nem értünk egyet ezért.”
Ha ezen tudunk változtatni, ak-
kor azt hiszem, elindulhatunk egy 
jobb irány felé.
 HH: Gondolkodott, mielőtt elő-
ször vállalta fellépést politikai 
párthoz köthető rendezvényen? 
Mikor volt ez és mi motiválta?
DF: 2002-ben döntöttem úgy, 
hogy a nyilvánosság előtt is vál-
lalom, amit a hazai politikai hely-
zetről érzek. 2002 augusztusában 
az MTV székháznál sokakkal 
együtt kiálltam a színpadra Or-
bán Viktor mögé. Azt hittük 
2002-ben, hogy nem veszíthet a 
Fidesz, mégis megtörtént, és azt 
gondoltam, azt éreztem a magam 
eszközeivel védenem kell azokat 
az értékeket, amiket az Orbán 
kormány megteremtett. Kezdtük 
úgy érezni, itt van az igazi szabad-
ság, amiről sok dalom is szól, hi-
szen szabadság nélkül nem lehet 
boldog az ember. Aznap lett vol-
na koncertem a Kisstadionban, de 
elhalasztottuk, mert a D-209-es 
kormánya arra a napra tette az au-
gusztus 20-ról elmaradt tűzijáté-
kot és nem akartunk egy napon 
koncertezni a kormánnyal. Azóta 
ha tehetem, mindig elmegyek a 
Fidesz rendezvényeire, ahogyan 
most itt Rákosmentén is elválla-
tuk a fellépést. 
HH: Többször járt már itt Rá-
kosmentén, most áprilisban is 
ellátogatott ide. Van olyan em-
lék, amire szívesen gondol a ke-
rülettel kapcsolatban?
DF: Többször jártam már itt, pl. a 
V’Moto-Rock-kal, amikor a Gyer-
tyák című lemezünket felvettük, 
és készültünk első BS-(Budapest 
Sportcsarnok) koncertünkre. A 
Dózsa Művelődési Házban tar-
tottuk az egyik bejátszó koncer-

tünket. Bizonyára többen látták az 
Elveszett gyémántok videoklipjét, 
azt a Podmaniczky kastélyban 
forgattuk. Két évvel ezelőtt má-
jus 1-én játszottunk a kerületben. 
Emlékezetes buli volt, főleg ha 
arra gondolok, ahogy kijöttünk a 
színpadra elkezdett esni az eső és 
el sem állt egészen a végéig. A tíz-
ezres tömeg nem mozdult. Itt kell 
elmondanom, hogy adós vagyok 
még azzal, hogy írni fogok egy 
dalszöveget, ami arról szól, hogy-
ha egy nagy esernyő lehetnék. 
Talán az idén készülő új lemezre 
megírom. Egy kulisszatitkot is el-
árulok azoknak, akik látogatják a 
honlapomat, az oldal szerkesztője 
is itt él Rákosmentén.
HH: Úgy tudjuk, ismerettség 
köti a kerületi polgármesterhez, 
Riz Leventéhez is.
DF: Riz Leventét két évvel ezelőtt 
ismertem meg, amikor itt játszot-
tunk. Egy kellemes beszélgetés 
után azt éreztem egy energikus 
fi atalember, aki él hal Rákosmen-
téért. Az külön fi gyelemre mél-
tó és mielőtt beszélgettünk vol-
na, máris megkedveltem, hiszen 
fontos az életében a zene, van egy 

zenekara, amely remek előzene-
karunk volt immáron másodszor. 
Olyan értékrendet képvisel, mely 
tiszta, nyugodt, ám mégis erőt su-
gároz, és azt hiszem, ma erre van 
szüksége az országnak és ezen be-
lül a XVII. kerületnek is. 
HH: Egy fi lmben a főszereplő 
azt mondta: Kívánom, hogy egy 
reggel úgy ébredjetek, nem kí-
vánhatok többet az élettől. Ön-
nek van olyan, amit még nem ért 
el, és szeretne az élettől? 
DF: Az életet magát. Olyan haj-
nalra szeretnék ébredni, ami 
örömteli, nem depressziós, és ha 
kinyitjuk az újságokat, vagy be-
kapcsoljuk, a tv-t ne a folyamatos 
hazugság zúduljon ránk. Szeret-
ném, ha minden megjavulna, és 
olyan útra lépnénk, ami az egész 
ország felemelkedését jelentené. 
Nemcsak a megélhetésre gondo-
lok, hanem az erkölcsi, morális 
felemelkedésre, hiszen ez ma na-
gyon hiányzik a társadalomból. 
Amit még szeretnék, minél to-
vább élni és, hogy a közönség 
mindig velünk legyen és sokáig 
éljenek ők is. 

Gyulasi Georgina
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Interjú Demjén Ferenccel

„Aki fogékony a politikára, 
az megérti a dalokba rejtett gondolataimat”

H
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